令和７年１０月３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     原   典 之 様

                         決算審査特別委員長

                              渡 辺   学

決算審査特別委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１５３号 令和６年度川崎市一般会計歳入歳出決算認定について

                              （認  定）

議案第１５４号 令和６年度川崎市競輪事業特別会計歳入歳出決算認定について

                              （認  定）

議案第１５５号 令和６年度川崎市卸売市場事業特別会計歳入歳出決算認定につ

        いて                    （認  定）

議案第１５６号 令和６年度川崎市国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算認定

        について                  （認  定）

議案第１５７号 令和６年度川崎市母子父子寡婦福祉資金貸付事業特別会計歳入

        歳出決算認定について            （認  定）

議案第１５８号 令和６年度川崎市後期高齢者医療事業特別会計歳入歳出決算認

        定について                 （認  定）

議案第１５９号 令和６年度川崎市公害健康被害補償事業特別会計歳入歳出決算

        認定について                （認  定）

議案第１６０号 令和６年度川崎市介護保険事業特別会計歳入歳出決算認定につ

        いて                    （認  定）

議案第１６１号 令和６年度川崎市港湾整備事業特別会計歳入歳出決算認定につ

        いて                    （認  定）

議案第１６２号 令和６年度川崎市勤労者福祉共済事業特別会計歳入歳出決算認

        定について                 （認  定）

議案第１６３号 令和６年度川崎市墓地整備事業特別会計歳入歳出決算認定につ

        いて                    （認  定）

議案第１６４号 令和６年度川崎市生田緑地ゴルフ場事業特別会計歳入歳出決算

        認定について                （認  定）

議案第１６５号 令和６年度川崎市公共用地先行取得等事業特別会計歳入歳出決

        算認定について               （認  定）

議案第１６６号 令和６年度川崎市公債管理特別会計歳入歳出決算認定について

                              （認  定）

議案第１６７号 令和６年度川崎市病院事業会計決算認定について

                              （認  定）

議案第１６８号 令和６年度川崎市下水道事業会計の利益処分及び決算認定につ

        いて                （原案可決及び認定）

議案第１６９号 令和６年度川崎市水道事業会計の利益処分及び決算認定につい

        て                 （原案可決及び認定）

議案第１７０号 令和６年度川崎市工業用水道事業会計の利益処分及び決算認定

        について              （原案可決及び認定）

議案第１７１号 令和６年度川崎市自動車運送事業会計決算認定について

                      （認  定）